
SÅLD

REF. POZ42501

690 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/villa med 4 Sovrum med 950m² Trädgård till salu i Boadilla Monte, Madrid
Spanien »  Madrid »  Boadilla del Monte »  28670

4
Sovrum  

3
Badrum  

511m²
Planlösning  

1.130m²
Totalyta  

950m²
Trädgård
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ÖVERBLICK

Vacker fristående villa med en underbar trädgård och
pool till salu i El Bosque, Villaviciosa de Odón, mycket
nära Boadilla del Monte.

Lucas Fox är glad att kunna presentera denna vackra fristående villa, med mycket
charm, belägen i det bästa området i El Bosque, i Villaviciosa de Odón, mycket kort
avstånd från Boadilla del Monte. Denna underbara villa uppfyller alla förväntningar
på ett lyxigt boende, i ett privilegierat bostadsområde i huvudstaden El Bosque
urbanisering.

Den har en magnifik robust konstruktion, utförd med mycket bra material, så den ger
oändliga möjligheter för reformering och dekoration, som inbjuder dig att skapa
drömhuset för vilken familj som helst. Njut av vackra exteriöra och inre utrymmen,
med rikligt med naturligt ljus, tack vare dess strategiska söderorientering av det
huvudsakliga rekreationsområdet och loungen.

Vi finns i en återvändsgränd, vilket garanterar säkerhet, integritet och tystnad, alla
dagar på året. Korsar entrén till tomten kommer vi åt den stora verandan som leder
till välkomsthallen, med en stor garderob och en välkomsttoalett. På baksidan når vi
det stora vardagsrum-matsalen, för närvarande uppdelad i två rum, med öppen spis
och direkt tillgång till den stora trädgården och poolområdet. På höger sida ligger
köket, med serviceingång och i dagsläget fristående, med möjlighet att införliva det i
vardagsrummet.

Husets vänstra flygel har uteslutande använts för vila. Vi hittar i detta område två
bekväma och rymliga sovrum, båda med inbyggda garderober, och ett stort badrum.
Den har också ett tredje sovrum, som för närvarande används som kontor, med
möjlighet att återställa sin ursprungliga användning.

Den övre våningen används också som nattdel, närmare bestämt, med master
bedroom med omklädningsrum och eget badrum.
Den har också ett halvkällarplan, i vilket vi hittar ett stort stängt garage för två
fordon, ett strykrum, två stora multidisciplinära rum och ett lager. Detta område
överväger många möjligheter, beroende på behoven hos varje familj.

lucasfox.se/go/poz42501

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Garagem, Naturligt ljus, Högt i tak,
Parkering, Walk-in closet , Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Tjänsteentré,
Öppen spis, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor, Lekrum,
Lekplats, Inbyggda garderober, Grillplats,
Gourmet lounge, Förråd, Exteriör,
Chill out plats, Centraldammsugare
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Något som utan tvekan gör detta hus unikt är dess vackra och välskötta trädgård.
Tomten är mycket bekväm och rymmer en perfekt storlek trädgård. Den har en
mycket bra storlek pool, perfekt för simmare, två öppna verandor med en
sommarmatsal och en grillplats. Dess vanliga form och platta layout tillåter maximal
användning av alla dess hörn och kan avnjutas under alla månader på året; Utan
tvekan är det det som gör detta hus till ett av de bästa i området.

Urbaniseringen El Bosque har en 24-timmars säkerhets- och övervakningstjänst. Den
har flera tjänster, ett shoppingområde, restauranger, en golfbana, samt inhyser
prestigefyllda utbildningscentra som Ágora Internacional-skolan, Europeiska
universitetet och det nyligen invigda elitidrotts-/utbildningskomplexet för La Liga
och NBA. Likaså erbjuder det bra kommunikation med närliggande kommuner och
med Madrid på grund av snabb tillgång till M501 och M50 och god
kollektivtrafiktäckning.

Kontakta Lucas Fox idag via telefon eller mail för att ordna en visning. Vi arbetar sju
dagar i veckan för att anpassa oss efter våra kunders behov. Du kan också besöka oss
på den nyligen öppnade Lucas Fox Lounge på Avenida de Europa, 38 i Pozuelo de
Alarcón. Så vi kan analysera dina behov mer i detalj och hjälpa dig att hitta den
perfekta bostaden eller investeringen.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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